
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00643905- -UNC-ME#FA

 
VISTO

La solicitud del Departamento Académico de Teatro para la constitución de mesa especial de examen, y el Régimen de
Estudiantes de la Facultad de Artes - Ordenanza HCD FA Nº: 01/2018.

Y CONSIDERANDO:

Que desde el Área de Asuntos Académico se efectuaron los controles necesarios para determinar el encuadre del pedido en lo
estipulado en el Art. 7° del Régimen de Estudiantes.

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARTES

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1°: Constituir las mesas especiales de examen solicitadas para el estudiante Rodrigo David Cabrera Nieto, DNI:
36.437.310,, estudiante de la Licenciatura en Teatro (Res. Ministerial: 1117/93) , a realizarse conforme se detalla a continuación:

Código Materia Tribunal Fecha

95-00341 Historia de la Cultura y el Teatro Universal

Prof. SAJEVA, Maura (42.952)

Prof. ORTECHO, Mariana (52.728)
Prof. MAFFEI, Daniel (41.785)

23/08/2024
09:00

95-00338 Seminario de Técnicas Expresivas III

Prof. MAFFEI, Daniel (41.785)
Prof. SAJEVA, Maura (42.952)

Prof. ORTECHO, Mariana (52.728)

23/08/2024
10:00

ARTÍCULO 2°: Incluir en el digesto electrónico de la UNC, comunicar al Departamento Académico de Teatro, al Área de
Asuntos Académicos y al Área de Despacho de Alumnos y Enseñanza. Pase a Mesa de Entradas para notificar al estudiante y
docentes involucrados. Cumplido, archivar.

jga




	numero_documento: RD-2024-468-E-UNC-DEC#FA
	fecha: Martes 27 de Agosto de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-08-26T14:17:42-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Sebastian Ramon Peña
	cargo_0: Secretario Académico
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-08-27T13:41:27-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ana Maria Mohaded
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-08-27T13:41:33-0300
	GDE UNC




